rici Dei gratia invictissimi Romanorum impera-

toris semper Augusti et regis Siciliaj anno se-

cundo, Siciliae vicesimo quarto feliciler. Amen».
22. Sed accipe demum Diploma de ejusdem

monasterii dedicatione facta ab ipso HonorioTertio

Romano Pontitlce, quod habefur in eodemCodice:
quo innofescif efiam eamdem Basilicam ejusdem
monast. Casaemarii dcdicatam fiiisse XVII kal.

Octob., anno millesimo ducentesimo decimo se-

ptimo per eumdem Honorium, qui cum esset car-

dinalis, nomine Censius, tituli Sancforum Joannis

et Pauli, erexif Ecclesiam, quae et fuitconsummata
sub Innocentio papa praedecessore. Porro eidem
consecrationi interfuisse leguntur episcopi cardi-

uales duo, presbytei'i cardinales tres, diaconi car-

dinales septem, et episcopi alii decem. Post haec

vero agi coepfum de unienda abbalia Sancfi Domi-
nici eidem monasterio Casaemarii, quod et factum,

ut superius dictum est. Diploma autem consecra-

tionis sic se habet

:

23.«Honorius Episcopus, servus servorum Dei,

dilectis filiis Rainerio abbati, et conventui Casae-

marii, salufem et Apostolicam benedictionem.

« Si apud Haebreos olim, qui fuerunt tempore
legis, templi consecratio celebris habebatur (nam
Salomon templuni, quod David pater ejus aedifi-

care voluit, Domino auxiliante perficiens, conse-

cravit, fecitque fempore illo festivifafem celebrem,

et omnis Hierosolyma cum eodem) multo magis

nunc solemnis debet haberi, cum per Jesum Chri-

stum data sit gratia, et veritas patefacta. Cum ergo

ad consecrandain Ecclesiam vesfram a vobis cum
multa fuerimus supplicationis inslantia invitati,

quam in minori officio feceramus propriis sumpti-

bus fabricari : ad locum ipsum cum honorabili

coetu archiepiscoporum, episcoporum et cardina-

lium accedentes , eamdem Ecclesiam, accedente

fidelium multitudine copiosa, septimo decimo kal.

Octobr. inpersonaduximuspropria consecrandam.

24. « Ut ipsius Ecclesiffi dedicafio veneranda

singulis annis devotius celebretur, universis qai

ad celebritatem consecrafionis ejusdem infra novem
dies devofe confisi, (lui est peccatorum remissio,

de injuncfis sibi pceniteutiis annum unum miseri-

corditer relaxamus.

« Prceterea, ut appareat in ornatu, quod Eccle-

siam vesfram specialiter infendimus honorare,

ufeudi argenteo thuribulo ac sericis indumentis

inter Missarum soleuniia diebus Dominicis ct festi-

vis liberam vobis coucedimusfacultatem.

25. « Licet autem monasterium vestrum juris
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et potestatis sit Sedis Aposlolicae specialiter : quia

tamen ex hoc juris, scilicet proprietatis ipsius spe-

cialius est effectutn, nos illud sub speciali cura et

principali tuteia bcati Pelri suscipimus, cum omni-

iuis rebus quas in praGsentiarum justo titulo pos-

sidet, aut in futurum justis modis poterit adipisci,

utsecundum priviiegia prasdecessorum nostrorum

et nostra, semper eassinecontradictione possideat,

gaudens ubique ])rivilegiis et indulgentiis univer-

sis tam generalibus quam specialibns a Sede

Apostolica impetratis, salvis statutis Concilii geue-

ralis, Cunctos igitur ipsius jura servantes Aposto-

lica benedictio prosequatur, eosque divina MajestaS

juslificet in praesenti, et glorificet in futuro. Tur-

batores autem ipsius, nisi commoniti resipuerint,

reos se divino Judicio de perpetrata iniiiuitate co-

giioscant , et muneris Apostolicce benedictionis

expertes, Datum Laterani tertio non. Februar., Pon-

titicatus nostri anno secundo » . Haclenus de rebus

patris. Sed de ipso sancto Dominicoannosequenti,

quo ex hac vita migravit, diccndum.

Anno periodi Graco-Romanac 6523. — Anno JErx Hispan. lOGS. — Anno negirK42!, inchoalo die OJannar., Fer. 6.— Anno Hegirse 422,

iachoato die 29 Decemb., Fer. 3.— Jesu Christi 1030,— Joannis XIX papa; 7. — Conradi II reg. 1, imp. 4. Romani Argyri imp. 3.

1. Belhim Conradi imp. adversiis S. Stepha-

num Eungariai reg. — A num. 1 ad 5. Conradum

imp.hocannocumexercitu in Hungariam intrasse

produnt Lambertus Schafnaburgensis, Hermannus

Contractus in utraque editione sui Chronici, ac

chronographus Hildensheimensis. Haec verba Her-

manni in fusiori Chronico : a Conradus imp., jara-

dudum inimicitiis cum Stepbano Ungariorum rege

conflatis, Pannoniam petiit, et quantum fluminibus

et paludibus non obstantibus poterat, Rabam deva-

stavit». Paulo post : « Pax cum Stephano rege

Ungariorum redintegratur ». Fusius ad hunc Chri-

sti annum rem narrat Wippo in Vita Conradi

Salici: « Multfe dissensiones intergentem Pannoni-

cam et Bajoarios, culpa tamen Bajoariorum factae

sunt : ita ut Steplianus rex Ungarorum multas

incursiones et pra;das in regno Noricorum, id est,

Bajoariorum faceret: unde commotus imperator

Chuonradus cum grandi exercitu super Ungaros

venit.

2. Eenrici Germania; regis opera sopititm. —
« Rex autem Stephaims, minime sufficiens adver-

sus imperatorem, orationibus et jejuniis universo

regnosuo indicti?,prffisidium Domini tantummodo

flagitabat. Imperator tam numitum regnum fluviis

et silvis intrare non valens, multis tamen pra^da-